Исполнительный комитет Пановского  сельского поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июля 2019 года                                                                                     № 13

Об отмене постановления исполнительного комитета Пановского сельского

поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от

29.03.2018 года  №8 «Об определении мест для отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ».

В целях приведения правовых актов исполнительного комитета Пановского

сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

в соответствие с законодательством Российской Федерации, исполнительный

комитет Пановского сельского поселения Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан постановляет:

1. Отменить постановление исполнительного комитета Пановского сельского

поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от

29.03.2018 года №8 «Об определении мест для отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ».

2.  Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте

Пестречинского муниципального района по адресу:  www.pestreci.tatarstan.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

http://www.pestreci.tatarstan.ru/